postanawia wprowadzić do obrotu giełdowego na rynku podstawowym  

następujące certyfikaty inwestycyjne, będące w rozumieniu § 2 pkt 13a lit. b) 

Regulaminu Giełdy tytułami uczestnictwa funduszu typu ETF, emitowane przez 

PZU ETF WIG20 TR + mWIG40 TR PORTFELOWY FUNDUSZ INWESTYCYJNY 

ZAMKNIĘTY:  

1) 45.100 (czterdzieści pięć tysięcy sto) certyfikatów inwestycyjnych serii A, 

2) certyfikaty inwestycyjne serii B 

- rejestrowane przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. pod 

kodem „PLPZUTR00013”. 

2. Na podstawie § 2 ust. 1 Działu IV Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego